

**Årsredovisning**  
för  
**Joylife Healthcare AB**  
556803-9985

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Petra Rydenman, Styrelseledamot  
2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Joylife Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

#### **Joylife får dig att må bättre**

Joylife säljer hälsofrämjande tjänster inom naprapati, kiropraktik, fysioterapi och massage till företag, regioner och privatpersoner. Bolaget erbjuder sina tjänster dels genom egna kliniker i Stockholm, Solna, Uppsala, Enköping, Eskilstuna, Strängnäs, Södertälje, Västerås, Sala och Tierp, dels genom ett rikstäckande nätverk av legitimerade naprapater, kiropraktorer och massörer som finns på över 95 orter i hela Sverige. Vi fortsätter på vår tillväxtresa för att säkerställa att fler ska få högkvalitativ och snabb hjälp vid problem med rörelseapparaten och har under året utfört nästan 40 000 behandlingar. Våra tjänster ökar välbefinnande, minskar smärta och risk för framtida besvär.

Majoritetsägandet i Joylife har under 2023 övergått till Avesina Group Holdings AB. Grundarna är fortsatt högst delaktiga och stannar kvar i strategiskt och operativt viktiga positioner i bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Joylife har bibehållit sitt fokus på kvalitet och tillväxt under ett år då samhället präglats av inflation och privatekonomiskt utmanande tider. Verksamheten har fortsatt växa och under året öppnades nya mottagningar i Södertälje och Strängnäs. Försäkringar och företagsengagemang har stått i fokus och bolaget arbetar aktivt med att bygga långa förhållanden till sina kunder. Omsättningen ökade 25 procent jämfört mot föregående år och de lönsamhetsförbättrande åtgärder som genomfördes under början av året fick god effekt under årets andra halva som kunde visa ett positivt resultat.

#### **Tillväxtresan fortsätter**

Det första kvartalet 2024 har börjat starkt med flera bra rekryteringar och högt kundtryck. I takt med att Joylife Healthcare AB anpassar sig till nya strategiska inriktningar och mål, har styrelsen beslutat att byta VD. Detta är en del av bolagets naturliga utveckling och svar på nya ägarstrukturer. Kvartalet väntas visa en omsättningsökning på över 30% jämfört mot föregående år och trots den säsongsbetonade verksamheten väntas bolaget kunna visa ett lönsamt första halvår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	24 963	19 723	16 829	13 045
Resultat efter finansiella poster	-790	-498	-39	59
Soliditet (%)	35	24	26	26

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	52 300	494 500	818 775	-120 130	<b>1 245 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-120 130	120 130	<b>0</b>
Nyemission	11 500	2 472 500			<b>2 484 000</b>
Årets resultat				-789 992	<b>-789 992</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>63 800</b>	<b>2 967 000</b>	<b>698 645</b>	<b>-789 992</b>	<b>2 939 453</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 967 000
balanserad vinst	698 645
årets förlust	-789 992
	<b>2 875 653</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 875 653
	<b>2 875 653</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 962 550	19 723 377
Övriga rörelseintäkter		158 427	424 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 120 977</b>	<b>20 147 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 158 177	-1 818 526
Övriga externa kostnader		-8 487 392	-6 340 858
Personalkostnader	2	-15 136 614	-12 328 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 153	-159 672
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 928 336</b>	<b>-20 647 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-807 359</b>	<b>-500 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 145	5 790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 778	-3 743
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 367</b>	<b>2 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-789 992</b>	<b>-498 130</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	332 000
Förändring av överavskrivningar		0	46 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>378 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-789 992</b>	<b>-120 130</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-789 992</b>	<b>-120 130</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	12 008	25 108
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 008</b>	<b>25 108</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 446	284 275
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>299 446</b>	<b>284 275</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>361 454</b>	<b>359 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 631 982	1 635 287
Övriga fordringar		19 182	154 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 751 111	873 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 402 275</b>	<b>2 663 538</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 786 774	2 394 879
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 786 774</b>	<b>2 394 879</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 189 049</b>	<b>5 058 417</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 550 503</b>	<b>5 417 800</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	52 300	52 300
Ej registrerat aktiekapital	11 500	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>63 800</b>	<b>52 300</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	2 967 000	494 500
Balanserat resultat	698 645	818 775
Årets resultat	-789 992	-120 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>2 875 653</b>	<b>1 193 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 939 453</b>	<b>1 245 445</b>

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar	56 368	56 368
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>56 368</b>	<b>56 368</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	224 104	122 677
Leverantörsskulder	1 552 586	1 022 094
Övriga skulder	1 761 023	1 243 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 016 969	1 727 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 554 682</b>	<b>4 115 987</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 550 503

5 417 800

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	22	22

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 500	65 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 500</b>	<b>65 500</b>
Ingående avskrivningar	-40 392	-27 292
Årets avskrivningar	-13 100	-13 100
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 492</b>	<b>-40 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 008</b>	<b>25 108</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	768 138	712 718
Inköp	148 224	55 420
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>916 362</b>	<b>768 138</b>
Ingående avskrivningar	-483 863	-337 291
Årets avskrivningar	-133 053	-146 572
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-616 916</b>	<b>-483 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>299 446</b>	<b>284 275</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Underskrifter

Stockholm

*Fatemeh Zand*  
Fatemeh Zand  
Ordförande  
2024-05-17

*Peter Kruse*  
Peter Kruse  
2024-05-15

*Petra Rydenman*  
Petra Rydenman  
2024-05-14

*Daniel Zand*  
Daniel Zand  
Verkställande direktör  
2024-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

*Sebastian Botvidsson*  
Sebastian Botvidsson  
Auktoriserad revisor
